

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Starhouse ApS (Under tvangsopløsning)

Palægade 6, 1261 København K

CVR-nr. 15 50 11 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Andreas Kærsgaard Mylin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Starhouse ApS (Under tvangsopløsning) Palægade 6 1261 København K
	E-mail: thomas@starhouse.dk
	CVR-nr.: 15 50 11 38
	Stiftet: 1. september 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Andreas Kærsgaard Mylin, Likvidator Thomas Tronier, Ledelsen frem til tvangsopløsning
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tronier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.130.319 kr. mod 675.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.961 kr. mod -453.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud på 198 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.130.319	675.640
1 Personaleomkostninger	-882.199	-1.234.077
Driftsresultat	248.120	-558.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.267
Andre finansielle indtægter	928	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.840	-32.421
Resultat før skat	233.208	-573.591
3 Skat af årets resultat	-52.247	119.714
Årets resultat	180.961	-453.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453.877
Disponeret i alt	180.961	-453.877

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.500	34.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
Andre tilgodehavender	26.767	24.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.767</u>	<u>24.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.267</u>	<u>58.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.350	172.288
Udsudte skatteaktiver	8.700	110.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.953	0
Tilgodehavender i alt	<u>371.003</u>	<u>283.188</u>
Likvide beholdninger	126.555	161.233
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.558</u>	<u>444.421</u>
Aktiver i alt	<u>558.825</u>	<u>503.243</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-65.507	-445.141
Egenkapital i alt	<u>134.493</u>	<u>-245.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.600	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.746	350.356
Selskabsskat	0	130.746
Anden gæld	273.986	247.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.332</u>	<u>748.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>424.332</u>	<u>748.384</u>
Passiver i alt	<u>558.825</u>	<u>503.243</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-445.140	-245.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.961	180.961
Koncerntilskud	0	198.672	198.672
	200.000	-65.507	134.493

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	720.000	1.040.000
Pensioner	149.547	179.456
Andre omkostninger til social sikring	12.652	14.621
	882.199	1.234.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.316	0
Andre finansielle omkostninger	4.524	32.421
	15.840	32.421

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-49.953	-5.786
Årets regulering af udskudt skat	102.200	-113.928
	52.247	-119.714

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Holding ApS (under tvangsopløsning), CVR-nr. 28972792, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
